
 1 

                                       583/D1/OŠK/22 

DODATEK č. 1 

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí  

dotace zn. 134/OŠK/22 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 
Část A 

Smluvní strany 

 

Poskytovatel:  statutární město Havířov 

Sídlo:  736 01 Havířov-Město, Svornosti 86/2 

Zastoupen: xxxxx, vedoucí odboru školství a kultury 

IČO:  00297488 

DIČ:  CZ00297488 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Číslo účtu:  xxxxx (výdajový)  

xxxxx (příjmový) 

není zapsán ve veřejném rejstříku  

(dále jen „poskytovatel“)  

 

Příjemce:  Andělé Stromu života p. s. 

Sídlo: 741 01 Nový Jičín, Kostelní 71/37 

Zastoupen: xxxxx, ředitelkou 

IČO: 03632661 

ID datové schránky:  66dak3m 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  xxxxx 

zapsán ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 14601 

(dále jen „příjemce“)  

 

 

Část B 

     Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 18. 5. 2022 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

zn. 134/OŠK/22, na základě které se zavázal poskytovatel poskytnout příjemci dotaci ve výši 

20 000,00 Kč, slovy: dvacettisíc korun českých, na úhradu nákladů souvisejících s činností  

-  spolufinancování provozu pobočky Mobilní hospic strom života v Havířově v roce 2022 (dále 

jen „původní smlouva“). 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

  

Na základě usnesení Zastupitelstva města Havířova č. 899/26ZM/2022 ze dne 20. 6. 2022 byla 

příjemci zvýšena původně schválená dotace ve výši 20 000,00 Kč o 110 000,00 Kč, slovy: 

jednostodesettisíc korun českých, z výdajové části rozpočtu OJ 10 „Ostatní dotace a dary“  

na celkovou částku 130 000,00 Kč, slovy: jednostotřicettisíc korun českých.  

 

 



 2 

Smluvní strany se v souvislosti se zvýšením dotace dohodly na změně Článku II a Článku III 

původní smlouvy: 

1. změna:  

Mění se ustanovení Článku II Předmět smlouvy a výše dotace, odst. 2. původní smlouvy, který 

nově zní:  

 

„2. Poskytovatel poskytne příjemci na rok 2022 účelově určenou neinvestiční dotaci v celkové 

výši 130 000,00 Kč, slovy: jednostotřicettisíc korun českých (dále jen „dotace“). Část dotace 

ve výši 20 000,00 Kč byla příjemci poskytnuta jednorázovým převodem na účet příjemce dne 

2. 6. 2022. Zbývající část dotace ve výši 110 000,00 Kč bude příjemci poskytnuta 

jednorázovým převodem na účet příjemce uvedený v Článku I, do 30 dnů ode dne nabytí 

účinnosti Dodatku č. 1.“ 

 

2. změna:  

Mění se ustanovení Článku III Účel použití dotace, odst 1. původní smlouvy, který nově zní: 

 

„1. Dotaci poskytovatel poskytuje výhradně za účelem úhrady nákladů souvisejících  

s činností - spolufinancování provozu pobočky Mobilní hospic strom života v Havířově v roce 

2022 (dále jen „činnost“), a to v souladu s předloženými obecnými částmi žádosti o dotaci   

čj. MMH/311494/2021 ze dne 26. 10. 2021 a čj. MMH/89837/2022 ze dne 17. 3. 2022. 

 

 

Část D  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní 

smlouvy. 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že Dodatek č. 1 si před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží příjemce 

a zbývající 2 si ponechá poskytovatel.  

 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která jej podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění 

v Registru smluv. 

 

 

Havířov dne 4. 7. 2022 Havířov dne   18. 7. 2022 

  

Za poskytovatele: Za příjemce:       

 

 

.............................................................. 

xxxxx, v. r. 

vedoucí odboru školství a kultury 

 

 

........................................................... 

xxxxx, v. r. 

ředitelka 

 

Za správnost: xxxxx, referent odboru školství a kultury 

Havířov dne: 22. 7. 2022 


